
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 21 Of.

г. Ленинск-Кузнецкий

О выплате Губернаторской стипендии 
отличникам учебы по итогам II полу­
годия 2021-2022 учебного года

На основании решения Коллегии Администрации Кемеровской области от 

29.12.2010 № 597 (в редакции постановления коллегии Администрации Кемеровской 

области от 11.08.2014 № 318) «Об утверждении Губернаторских стипендий и Губерна­

торских премий», на основании заявок руководителей общеобразовательных учрежде­

ний

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выплатить отличникам учебы общеобразовательных организаций по итогам 

II полугодия 2021-2022 учебного года

2-4 классы - 1000 рублей;

5-9 классы -1500 рублей;

10-11 классы - 2000 рублей.

2. Указанные суммы выделить в подотчет лицам, назначенным руководителем, 

согласно приложению.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник 
управления образования Т.В.Евстифеева


		2022-07-07T13:22:25+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




